
 

COMUNICADO SEI Nº 0013548142/2022 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 12 de julho de 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 447/2022

 

Objeto:  Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de notebooks conforme
Padrão de Especificação Técnica.

 

Considerando que a empresa Brazil IT Soluções em Informática Ltda apresentou,
tempestivamente, suas razões recursais na data de 07/07/2022, através de e-mail, enviando novamente
em 11/07/2022, através do Portal Comprasnet, conforme disposto no subitem 12.6.4 do edital, contudo,
informa-se que a empresa encaminhou e-mail dia 11/07/2022 às 16:39, aqui transcrito: "A empresa Brazil IT
informa a desistência do recurso apresentado e, assim, requer a continuidade do certame.", sendo tal pedido
acatado pelo Pregoeiro.

 
Vitor Machado de Araujo
Pregoeiro
Portaria nº 113/2022

Documento assinado eletronicamente por Vitor Machado de Araujo, Servidor(a)
Público(a), em 20/07/2022, às 09:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013548142 e o código CRC D7A1590C.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.162855-0
0013548142v4

Comunicado SAP.UPR 0013548142         SEI 22.0.162855-0 / pg. 1


	Comunicado SAP.UPR 0013548142

